
Mobilní hrazda s bradly M-JKwD

Mobilní hrazda s bradly od společnosti RVL13 bude tou nejlepší volbou pro Vaši domácí tělocvičnu bez kompromisů. 160cm dlouhá freestylová
hrazda nabízí ve spojení s bradly neuvěřitelnou versatilitu & stabilitu při jakémkoli cviku. Vzhledem k tomu, že hrazdu není třeba kotvit, lze ji využít v
různém prostředí a dle potřeby přesouvat mezi domovem a venkovními prostory. Mobilní hrazdu s bradly dodáváme v kombinaci až 3 barev, takže
si můžete zvolit tu která bude nejlépe vyhovovat Vašemu stylu. 

Sestavu lze postavit ve dvou různých variantách - buď s bradly směrem ven pro lepší stabilitu či s bradly otočenými dovnitř pro optimální využití
omezeného prostoru. Součástí sestavy jsou i dvě nízké hrazdy pro usnadnění nástupu mezi bradla se závažím, případně pro nácvik kliků. Další
výhodou mobilní hrazdy RVL13 s bradly je její skvělá skladnost. Během pouhých 15ti minut lze sestavu složit a připravit k transportu.

Ať už chcete zlepšit svou kondici, pohyblivost či jednoduše obohatit svůj domácí trénink, mobilní hrazda s bradly se stane Vaším nejlepším přítelem
na cestě k úspěchu. 

  SEGMENTY 
Obecné informace
Značka
Použití cvičení, protahování, posilování

Technické specifikace
Rozměry ---
Max. výška pádu (HIC v m) 0.00m
Barevná škála Paleta RAL
Počet stanovišť 2
Povrchová úprava
A) Stříkaný zinkový základ + komaxit 120µ  B) Žárový zinek + komaxit 120µ

Použité materiály Průměr Šířka
Bradla 51mm 4,5mm
Hrazdy 33,7mm 3,5 - 4,5mm
Pilíře (čtvercový půdorys) 100mm 4,0mm

Doporučená dopadová plocha
Optimální rozměr ---
Podklad Betonová deska + EPDM či betonové patky + sypký materiál
Společnost Enuma Elis s.r.o. vždy doporučuje instalaci dle bezpečnostní normy EN 16:630

Dodání a instalace
Doba dodání 5 - 8 týdnů
Normy EN16:630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

